2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 47,200.00

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 99,096.40

2.2.8.6.01 Eventos generales 101,126.00

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 247,422.40

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil cuatrocientos veintidos con 40/100 (247,422.40)